第1号様式(第5条関係)
　　年　　月　　日

いちき串木野市長

中屋　謙治　様
申請者　　住　　　　所
事業所名
代表者職氏名
串木野港開港促進補助金交付申請書
　　年度における串木野港開港促進補助金の交付を受けたいので、いちき串木野市串木野港開港促進補助金交付要綱（以下「要綱」という。）第５条の規定により、下記のとおり申請します。
記
１　補助金交付申請額　　　　　　　　　　　　　　　円
添付書類
ア　串木野港開港促進補助金算定表
イ　輸出、積戻し又は輸入申告書（積載貨物名、ＣＩＦ価格又はＦＯＢ価格の分か

るもの）の写し
ウ　不開港出入許可申請書の許可書の写し又は入港届の写し
エ　不開港出入許可に係る串木野港以外の係船料に係る領収証の写し
オ　不開港出入許可に係る串木野港以外の綱取り放し料に係る領収証の写し
カ　まぐろ運搬船による食品輸出の場合、輸出者が負担する経費に係る関係書類
串木野港開港促進補助金　算定表
	１　貿易の種別
	輸出　　・　　積戻し　　・　　輸入

	２　補助金

	(ア)　コンテナ
	（　　　）（ＴＥＵ・ＦＥＵ）×20,000円
	円

	(イ)　バラ貨物
	（　　　　　　　　 　　）Kg×１円
（１円未満は切捨て）
	 円

	(ウ)　不開港出入許可手数料
	円

	(エ)
	不開港出入許可に係る串木野港以外の係船料
	（　　　　　　　　　　　　　　）港に
　　年　　月　　日　　時　　分から
　　年　　月　　日　　時　　分まで停船
	円

	(オ)　不開港出入許可に係る串木野港以外の綱取り放し料
	円

	(カ)　まぐろ運搬船での食品輸出に係る補助対象経費の２分の１以内の額
	円

	合計
	(ア)＋(イ)＋(ウ)＋(エ)＋(オ)＋（カ）
	  円

	※注意事項
	※補助金合計が20万円を超える場合には、20万円を限度額とする。
※串木野港以外を利用した場合でも、保税輸送等によりいちき串木野市内にて通関手続を行った場合は、補助金(ア)(イ)のみ適用する。
※補助金(カ)については、要綱第４条第５号ただし書に該当する場合のみ適用する。

	３　積　み　荷
	品名　　　　   　(　　        　　　　　）
ＣＩＦ価格　（輸入）　(　　　　　　　　　　円）
ＦＯＢ価格　（輸出） （　　　　　　　　　　円）

	４　積　載　船
	船舶名　　  （                      ）
船籍　　  （　　　　　　　　　　　）
総トン数　　  （　　　　　　　　　トン）
純トン数　　　（　　　　　　　　　トン）
串木野港入港　　　　　　　年　　月　　日
串木野港出港　　　　　　　年　　月　　日

	５　税関申告先
	鹿児島税関支署　川内出張所

	６　通関業者名

	７　蔵置場所名

	８　保税運送業者名

※この表は輸出、積戻し、輸入それぞれ１回ごとに１枚ずつ作成すること。

第3号様式（第7条関係）

　　年　　月　　日
いちき串木野市長

中屋　謙治　　様
申請者　住　　　　所
事業所名
代表者職氏名
串木野港開港促進補助金交付請求書
　　年　　月　　日付け、い串政第　　　号の交付決定及び交付額確定通知書に基づく串木野港開港促進補助金を交付くださるよう、いちき串木野市補助金等交付規則第16条の規定により、下記のとおり請求します。
記
１　請求額　金　　　　　　　　　　円也
２　請求額の内訳
串木野港開港促進補助金請求額内訳書　　　　　　　   　　　（単位：円）
	費　　　　目
	輸出
	輸入
	積戻し
	合計

	コンテナ貨物

	バラ貨物

	不開港出入許可手数料

	不開港出入許可に係る
串木野港以外の係船料

	不開港出入許可に係る
串木野港以外の綱取り放し料

	まぐろ運搬船での食品輸出に係る補助対象経費の２分の１以内の額

	合　　　　　　計

（振込先金融機関）

	金融機関名

	支店名
	支店

	預金種目
	普通 ・ 当座
	預金口座番号

	口座名義人